
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor personální 
Oddělení sekretariátu

PRA
PRA
PRA HHMPP076477A
PRA

Městská Poliklinika Praha 
Spálená 78/12 
110 00 Praha I

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Beatrix Kuchtiaková 
Beatrix.Kuchtiakova@praha.eu
Počet listů/příloh: 2/0 
Datum:
16.09.2021

č.j.
MHMP 1460478/2021
Sp. zn.:

Objednávka č. OBJ/24/01/000881/2021-očkováni proti chřipce

Dodavatel: Městská poliklinika Praha, spálená 12, Praha 1, IČ:00128601

Objednavatel: Hlavni město Praha. Magistrát hl. m. Prahy, odbor personální MHMP, 
Jungmannova 35/29. 110 01 Praha 1, IČ 00064581, DIČ CZ00064581, bankovní spojení 
č.ú. 331221-5157998/6000 u PPF banky. a.s.
Kontaktní osoba objednávatele: Kuchtiaková Beatrix/tel. 236002971

V souladu se Smlouvou o zajištěni závodní preventivní péče a léčebné a preventivní péče 
č. INO/01/02/000765/2009 ze dne 16.12.2009, ve znění dodatku č. I, objednáváme u Vás 
očkováni zaměstnanců Magistrátu hlavního města Prahy proti chřipce v sezóně 2020/2021. 
Žádáme Vás o provedení výběru a nákupu konkrétní vakcíny a její následnou aplikaci těm 
zaměstnancům Magistrátu hlavního města Prahy, kteří o očkováni projeví zájem. Očkování 
provede lékařka Městské polikliniky, 
lékařské služby pro Magistrát hl. rn. Prahy ve vyhrazených prostorách vašeho zařízení. Seznam 
přihlášených zaměstnanců včetně termínu očkováni bude předává 
v tištěné podobě ve dvojím vyhotovení i s terminem očkování podle vámi stanoveného 
harmonogramu. Jeden seznam bude vyhotoven pro potřeby zdravotnického zařízení - dodavatele. 
Na druhém seznamu, který bude vrácen zpět Magistrátu hl. města Prahy jako příloha faktury, 
zaměstnanci potvrzuji podpisem, že jim byla vakcina aplikována a tyto podpisy budou zároveň 
stvrzením Čerpání příspěvku z fondu zaměstnavatele.
Žádáme o zajištění a následnou aplikaci 400 ks vakcín zaměstnancům.
Předpokládaná maximální cena očkováni zahrnující nákup vakcíny, její aplikace a 
související vyšetření před aplikaci vakcíny je 752,- Kč.
Fakturu - daňový doklad za vakcínu i očkováni zasílejte měsíčně, nebo po skončení celého 
očkování zaměstnanců, nejpozději však 15.12.2021. Na faktuře uveďte číslo objednávky. Faktura

která zajišťuje pracovně

postupně

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157 
E-mail: posta a nralta.eu. ID DS: 48ia97h1/2

mailto:Beatrix.Kuchtiakova@praha.eu


musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Objednavatel je oprávněn ve IhůtČ splatnosti fakturu 
vrátit dodavateli, obsahuje-li číselné nebo věcně nesprávné údaje.
K faktuře přiložte objednavatelem vyhotovený seznam zaměstnanců, na kterém svým podpisem 

potvrdili, že jim byla vakcína aplikována.
Faktura bude uhrazena do 14 dnů ode dne jejího doručeni objednávateli.

S pozdravem

Potvrzujeme Výše uvedenou objednávku:

v dne

Podpis statutárního zástupce dodavatele

2/2


